
 

Protokoll styremøte 2/23 
07.02.23 kl 18.00, Teams 

Til stede: 
Terje Lindstrøm (leder) 
Marianne Ørke  
Torill Moe 
Astrid Indrebø 
Roy Sundby (vara) 
 
Meldt forfall: Stig Arne Egren 
 
9/23 Godkjenning av protokoll 1/23  
Protokollen ble godkjent. 
 
10/23 Styrets årsberetning 
Denne er under utarbeidelse. Hovedansvar: Terje. Han sender utkast til årsmelding i løpet av neste uke 
til styret som kommer med eventuelle innspill og kommentarer. 
Torill sender Terje oversikt over antall medlemmer i 2022.  
 
11/23 Avlsrådets årsberetning 
Avlsrådet har utarbeidet en detaljert årsberetning. Denne ble godkjent av styret. 
 
12/23 Status for forslag til nye lover og regler og retningslinjer for avl 
Nye lover: Forslag til nye lover ble sendt på høring til medlemmene 03.07.22 via e-mail og publisert på 
klubbens hjemmeside. Det har ikke kommet inn noen endringsforslag med unntak av rettelse av et par 
skrivefeil. Forslaget til nye lover er utarbeidet etter NKKs lovmal og artikler som NKK har publisert mht 
utforming av tekst i lover for raseklubber. Lovene legges fram for årsmøtet som første sak etter de 
obligatoriske årsmøtesakene (med unntak av valg som alltid er siste sak på et årsmøte).  §6-1 er en 
obligatorisk del av NKKs lovmal og sier følgende: 
 
Lovendringer kan kun skje på ordinært årsmøte og må vedtas med minst 2/3 flertall. Lovene og 
endringer av disse må sendes NKKs Hovedstyre for godkjennelse, men trer i kraft på det tidspunkt 
som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt. 
 
Dette er en ryddig måte å gjøre det på, ettersom klubbens nåværende lover ikke er godkjent av NKK og 
ikke følger NKKs obligatoriske lovmal. 
 
Forslag til nye regler og retningslinjer for avl ble sendt på høring til medlemmene 03.07.22 via e-mail 
og publisert på klubbens hjemmeside. Det kom inn 16 svar på høringen. Høringssvarene er tidligere 
gjennomgått av styret og avlsrådet. Astrid har utarbeidet en oversikt over høringssvarene hvor innspill 
fra høringen er satt inn under de ulike punktene i det utkastet som ble sendt på høring. Det er også 
angitt i oversikten hvor innspill er tatt inn i det nye forslaget. Som tidligere bestemt vil dette legges fram 



som orientering på årsmøtet. Sammendraget kan eventuelt legges med som vedlegg til protokollen fra 
årsmøtet. 
 
Forslag til nye avlsregler ble diskutert på Teams-møte med avlsrådet, styreleder og koordinator den 
06.02 (dagen før styremøtet). Det ble gjort noen mindre forandringer på det utkastet som tidligere er 
sendt styret. Styremedlemme gjennomgår forslaget og sender sine innspill innen 14 dager. På neste 
styremøte fattes vedtak angående det forslaget som skal legges frem for årsmøtet.  
 
13/23 Økonomi 
Klubben hadde et overskudd på kr 94.000 i 2022 og en egenkapital på kr 358.000 i 2022. Styret vedtok at 
overskuddet overføres til egenkapitalen.  
 
Enkelte av klubbens familiemedlemmer har fått et krav på kr 0 i medlemsavgift; dette gjelder i første 
rekke medlemmer i avdeling Midt-Norge. Det er også noen av de som er vervet av oppdretter som har 
fått et lavere krav enn kr 175. Marianne får ikke rettet dette i vårt medlemssystem. Hun har sendt mail 
om dette til NKKs IT-avdeling i slutten av januar, men har ikke fått noe svar. Terje tar dette opp med 
NKK. 
 
Pokal til beste svarte buhund på Buhundens Nasjonaldag: Gravering og eventuelt senere innkjøp av ny 
pokal dekkes av klubben fra en konto som er avsatt til denne fargevarianten. Pokalen ble i 2021 vunnet 
av Svartedals Nussi, eier Janne Grete Aspen.  Pokalen befinner seg nå hos Linda Karlsen. Vinneren av 
pokalen i 2022 var Kimura’s Herborg, men ettersom pokalen ikke var tilstede på Hunderfossen kunne 
den ikke overrekkes der. Terje sender en mail til Linda og ber henne sende pokalen til han i god tid før 
årsmøtet slik at den kan overrekkes på årsmøtet til vinneren i 2022.  
 
Styret vedtok at styret fremmer forslag for årsmøtet om å holde kontingenten for 2024 uendret. 
 
14/23 Planlegging og gjennomføring av årsmøtet 

 Informasjon om årsmøtet og dialogmøtet er publisert på klubbens hjemmeside og FB-side  
 Hotellet er booket for dialogmøtet, årsmøtet og strategimøtet. Terje har forhandlet fram en pris på 

dagpakke på kr 795 pr deltager på årsmøtet; inkludert i denne prisen er lokale til dialogmøte fredag 
ettermiddag, lokale og lunsj til årsmøtedeltagerne lørdag samt lokale til strategimøtet søndag.  

 Hotellrom for de tillitsvalgte er bestilt 
 Et antall hotellrom for deltagere er reservert; deltagerne må bestille reserverte rom innen 13. mars. 

Informasjon om dette sendes ut sammen med sakspapirene til årsmøtet 
 Terje sjekker tidspunkt for når antallet til middag lørdag må bestilles 
 Vi arrangerer loddsalg under årsmøtet og oppfordrer folk til å ta med premier. Annbjørg ordner 

med loddbøker.  

15/23 Nasjonaldagen 

 Avklare bekreftelse på oppdrag – Hunderfossen. Ansvarlig: Terje 
 Reservere tilstrekkelig med rom på hotellet i god tid. Ansvarlig: Terje 
 Søke om arrangementet i NKK: Ansvarlig: Terje og Marianne 
 Sponsoravtale med Royal Canin. Ansvarlig: Terje 
 Ta kontakt med dommer Espen Engh og ringsekretær Janne Gregersen. Ansvarlig: Terje 
 Ta kontakt med øyelyser Ernst Otto Robstad og informere om dato. Ansvarlig: Astrid 



 Bestille leie av telt. Ansvarlig: Roy (dette har han allerede gjort). Roy sjekker også priser på leie av 
griller fra det samme firmaet 

 Annonse i det svenske buhundbladet. Vi foreslår at den svenske buhundklubben får gratis annonse 
for sin spesialutstilling i vårt medlemsblad (frist for innlevering 1. mai) mot at vi får tilsvarende for 
Nasjonaldagen i deres medlemsblad. Marianne tar kontakt med den svenske klubben. 

16/23 Eventuelt 

a. Roy informerte om at Arne Foss, lærer i Trondheim og eksteriørdommer, skal holde 
undervisning om norske hunderaser. Avdeling Midt-Norge stiller med en sort og en blakk 
buhund. De lager en reportasje i Buhundbladet. 

b. Buhundklubbens FB-forum har rundt 2800 medlemmer. I regel nr 7 for forumet står det 
følgende: Annonsering av kennel, valpekull, hannhund eller omplassering/salg av hund skal være 
linket til tilsvarende lister på www.buhund.no. Har du spørsmål om valper/kull, ta kontakt med 
avlsrådet. Administratorene av siden finner det i blant vanskelig å trekke skillelinje mellom hva 
som kan oppfattes som annonsering eller kun er å se på som bilder fra medlemmene. Styret 
mener vi ikke bør være for firkantet. Bør godkjenne enkeltbilder av valper hvor det ikke står noe 
om at valpen er til salgs, men ikke bilder av hele kull - med mindre kullet står på valpelisten. 

 
Møtet ble avsluttet kl 20.00. 
 
Referent: Astrid 


